四複斎茜第１５５号

令和５年１０月３０日

関係各位

四市複合事務組合
しおかぜホール茜浜斎場長 鶴岡 拓人
馬 込 斎 場 長 齋藤 寿久

霊柩自動車予約方法の変更について

 清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より当組合の事業について、ご理解ご協力いただきありがとうございま

す。

 さて、霊柩自動車の予約方法については、四市複合事務組合斎場予約等システム

により受付していますが、この度、予約方法を電話での問い合わせに変更させて頂

くことになりました。

 ご利用の皆様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。

記

１．運用変更日

  令和５年１１月８日（水）

２．変更内容

  霊柩自動車の予約方法を予約システムから電話に変更

 ※霊柩自動車の予約は、予約システムより火葬を予約後、電話にて馬込斎場へ

 お問い合わせください。（047-438-1151）

問合わせ先

しおかぜホール茜浜 047-409-9270

馬込斎場      047-438-1151